163. Ob: 5. pro altera sententia q'tra illatum: qd' d'ctum
 s'ctum d'ctum procedere a vltate operante vel q'ria fise,
 atq' effect' q' videtur ex omipioe sententia n' p' huiusmi'

dependere aut procedere à vltis, qd em p auidero
 sequi, sic sequi ut intentum n' fit, qd autm sequi ita
 ut intentum n' fit, illud n' sequi à vltis operante
 cum quise. finis: adeoq; neq; vltium e', et sic
 effecty vltm p se quere ut omipioe, n' autm illi
 qd p auidero vltm sequens p' d' d' vlti p.
 44. Q. c. M. n. m. ad eiq; r'asem d. M. qd p auidero sequi
 sequendum in p'cedisum e', sic sequi ut p se d' f'it
 intentum n' fit e. M. sic sequi ut neq; im'p'etive.
 et p auidero intentum fit n. M. et d. m. qd autm sic
 sequi ut neq; p se neq; p auidero neq; f'it neq; im-
 p'etive intentu f'it, illud n' sequi à vltis operante
 cum quise finis c. m. qd autm sic sequi, ut qidm n' p
 se p auidero p' et im'p'etive, utq; ex p'cedis q'uesi-
 one ut p se intentu intentum fit, illud n' sequi p
 n. m. et c. et q'bra sic in'p'et: vltium f'it q'p'it' à
 in dependia à vltis ex quise operante: q' d' vltm aliq'd
 d' de vltis, q'atm h' de dependia à vltis. f'ubsum:
 atq; q' d' n' ce. p'videt p vltas n' omittet. p' d' n'
 omittit et illig ce. sequi, utq; illud h' dependia à vltis
 effecty autm p auidero f'ent p se h' hui'g'm, et n' h'et
 ce nisi vltas omittet: q' d' vltm effecty p'v'ig et p'v'it-
 lens vltm f'ent h' dependiam à vltis, adeoq; e' et
 illi vltig. p' d' q' v'ar'is p'p'ram in q'f'ep'aul' vltis
 ex p'p'it'is de vltis maa.

Sect: IV.
Varia pro praxi in confessionali
notanda. ex proposita de ultrio
materia.

164. Notandum 1. Toties, quoties actus directe intentus l. realks
est vel damno alterius, l. saltem in unum et alteru
daj necessaria. quævis, et talis, quævis l. damnum per
acturum profect, ipsum etiam alterius damnum censetur
indirecte ultrium, esse saltem si sit intentum. hinc
dubij. hinc quod uterumque mulieris, proquantibus lethaliter
fuit, licet non intendat imo etiam protestetur contra e
necesse factus, in et proli et matris, necesse ipsi re
putant ultrie hoc tam dissimulare quod mors matris
directe ultrie sit factus vero indirecte, quia huiusmi
punitiens non potest in actu exercito non infirmis petere nec
prolis, quoniam destruita matrice factus necesse est in
terire.

165. Notandum 2. Toties, quoties actum directe intentum
non tenent ex precepto aut alia obligatione vitare, actus
in actum huiusmodi et effectum eius non datur alia quævis
nisi contingens, effectus quidem censetur ultrie, non tamen imputabilis
ad culpam. sequitur hoc notandum ex apertis. 2. et illato
see. hinc huiusmodi. Cuius proli vas l. si videri potest.
Hinc mulieri fornicæ et iuncta statum et quædam
suam modestæ ornata per plateas spectanti non imputabilis